Ibid. C.
 Solvere improprie accipitur. T. 3. c. 517. A.
 Solvere an possit pupillus sine tutoris auctoritate. T. 1. c. 91. A.
 Solvere potest creditori extraneus pro debitore invito. T. 4. c. 839. D. sic quoque pro debitore solvet creditori invito. Ibid. D.
 Solvere creditori est dare, solvere verò procuratori creditoris est facere. T. 4. c. 689. D.
 Solvere videtur, qui mandat solvi. T. 4. c. 733. A.
 Solvere in iure quomodo intelligatur. T. 5. c. 760. A.
 Solvere, & tradere in quo differunt. T. 5. c. 869. B.
 Solvere pro alio non est intercedere. T. 5. c. 448. E.
 Non solvere potius interest, quàm solutum a reo repetere. Tom. 6. c. 256. D.
 Solvere alio loco non potest debitor invito stipulatore, quàm quo se soluturum cavit. T. 6. c. 462. B.
 Solvere pro alio non est intercedere. T. 9. c. 321. B.
 Rectè solvere non intelligitur, qui solvit alienam pecuniam. T. 10. c. 951. E.
 Si quis solverit pro contutore suo, an pupillus ei debeat cedere actionem suam adversus contutorem. T. 4. c. 321. A.
 Solvi rem non satis est, nisi quod interest ratione loci solvas. T. 1. c. 261. C.
 Solvi aliud pro alio potest volenti creditori, item & constitui. T. 4. c. 173. A.
 Solvi qui mandat, ipse soluisse; & qui mandat accipi, ipse accipere videtur. T. 5. c. 787. D.
 Solvi aliud pro alio invito creditore non potest. T. 5. c. 394. E. & c. 396. D. & c. 767. B.
 Solvi ubique potest volenti. T. 6. c. 452. B.
 Solvi non potest prodigo, & furioso sine curatore. T. 9. c. 192. E. & c. 193. A.
 Solvi potest puberi sine curatore. T. 9. c. 192. A.
 Solvi ex causa malè iudicati naturâ indebitum est iure civili debitum. T. 10. c. 645. D.
 Solvuisse non videtur, qui quod solvit, repetere; aut recuperare potest. T. 6. c. 379. B. C.
 Qui solvit ignorans scienti, & simulanti, se esse procuratorem creditoris, an liberetur. T. 1. c. 1422. E.
 Quod solvat alius, & alius repetat, novum non est. T. 4. c. 1074. C.
 Solvit minus, qui tardius solvit. T. 5. c. 180. E.
 Qui rectè solvit, liberatur. Tom. 6. c. 352. A.
 Solvit iterum, qui negavit, se debere. T. 8. c. 775. D. E.
 Is, qui solvit, quod non ipse, sed alius debet, an habeat conditionem. T. 9. c. 223. A.
 Non solvit debitor aliud pro alio invito. T. 4. c. 1039. C. excipitur unus casus. Ibid. C.
 Solum est maxima pars ædium. T. 4. c. 1201. E.
 Solum non potest esse sine superficie. T. 4. c. 657. E.
 Solum maxima portio domus est. T. 5. c. 425. E.
 Solum pars maxima insulæ. T. 6. c. 211. A.
 Solum matri simile non est, sed mater similis solo est. T. 6. c. 220. C.
 Solum an contineatur appellatione rutorum cælorum. T. 7. c. 724. A.
 Re non solutâ, persona aliquando liberatur. T. 1. c. 1429. C.
 Soluta oratio modò pro conjuncta modò pro disjuncta. T. 8. c. 511. A.
 Soluta pro conjuncta. T. 8. c. 508. E.
 Soluti ex causa iudicati repetitio non est. T. 4. c. 1325. D.
 Soluti indebiti conditione ageas, utrùm se indebitum soluisse probare debeat, an verò is, cum quo agit, se debitum accepisse. T. 7. c. 878. D.
 Soluti repetitio quo casu competat heredi. Tom. 10. c. 806. E. & c. 807. A.
 Solutim operire quid propriè sit. T. 3. c. 273. A.
 Solutio est naturalis datio. Tom. 1. c. 225. C.
 Solutio omnis non idem reddit, sed tantundem. T. 1. c. 226. C.
 Solutio aut re fit, aut imagine quadam. T. 1. c. 862. D.
 Solutio, & liberatio differunt. T. 2. c. 824. A.
 Solutio in extraneam personam an conferri possit. Tom. 1. c. 201. B.
 Solutio an fiat per numerationem, vel novationem. Tom. 1. c. 227. D.
 Solutio quomodo pupillo faciendâ ex constitutione Iustiniani. T. 1. c. 90. E. & c. 91. A.
 Solutio tarda, & mora quomodo differunt. T. 4. c. 214. A.
 Solutio tarda an sit mora. Tom. 4. c. 214. A.

Solu:

Solutio corporum prorogari non so-
let . T. 4. c. 672. B.
Solutio est species alienationis. T. 4.
c. 507. E.
Solutio in cuius persona consistit .
T. 4. c. 171. A. B.
Solutio ipso jure liberat , transa-
ctio per exceptionem liberat. T. 4.
c. 23. D.
Solutio quid est . T. 4. c. 184. B.
Solutio sine obligatione esse ne-
quit . T. 4. c. 732. A.
Solutio unius quando non liberat
alterum. T. 4. c. 682. B. & quan-
do liberat alterum. Ibid. C.
Solutio errore accidere potest , re-
petitio autem a sciente fit . T. 5.
c. 405. A. B.
Solutio indebiti , si videlicet iis re-
bus , quæ numero , pondere , &
mensurâ constant , fiat , quasi mu-
tui datio est . T. 5. c. 405. A.
Solutio difficillimæ quæstionis , &
intricatæ altercationis de navi
facta ex alienis tabulis . Tom. 5.
c. 379. C. D.
Solutio objectionis ex Leg. 13. contra
Leg. 12. ad exhibendum. Tom. 5.
c. 376. E.
Solutio pro liberatione . Tom. 5.
c. 760. C.
Solutio indebiti promutuum est. T.
6. c. 266. E.
Solutio non est solutio , nisi aliena-
tio. T. 6. c. 51. B.
Solutio potest conferri in extra-
neam personam . T. 6. c. 148. E.
obligatio non potest. Ibid. E.
Solutio imaginaria an valeat , &
alicujus momenti sit . Tom. 8.
c. 388. C. D.
Solutio mutui indebiti an promu-
tuum sit . T. 9. c. 218. B.
Solutio accipienti est acquisitionis
species . T. 9. c. 1260. B.
Solutio , & liberatio in quo diffe-
runt . T. 9. c. 1285. D.
Solutio est facti , liberatio est juris.
Ibid. D.
Solutio unius quando liberat alios .
T. 9. c. 21. D.
Solutio debiti scripti testibus non
probabitur. T. 9. c. 279. B.
Solutio debiti scripti , si non adfue-
rint quinque testes rogati , non
probatur nisi scripto , quo amissio,
amissionis casum probari oportet.
T. 9. c. 282. D. E.
Solutio indebiti est distractus . T. 9.
c. 218. D.
Solutio est obligationis tollendæ
summa ratio . T. 9. c. 1284. E.
Solutio est ipsa oblatio , & depositio
debiti in pignore. T. 9. c. 302. D.
Solutio pensionum præsumptionem
inducit. T. 9. c. 249. C.
Solutio debiti reddendi ejus obli-
gationem naturalem non potest
parere . T. 10. c. 435. D.
Solutio pecuniæ , & rei dissimilis
est. T. 10. c. 449. D.
Solutio est , cum non idem reddi-
tur , sed tantundem , Tom. 10.
c. 526. E.

Solutio ipso jure solvit pignus . T.
10. c. 706. B.
Solutio usurarum , & reddituum ,
quam utique debitor probaturus
est per antapocham , an interrup-
pat præscriptionem triginta an-
norum. T. 10. c. 959. A.
Solutio unius heredis nihil nocet
cæteris . T. 10. c. 1252. A.
Solutionis professio apocha . T. 4.
c. 836. E.
Solutionis instar est constitutum .
Vide , Constitutum .
Solutionis verbum eandem vim ,
quam liberationis , habet . T. 5.
c. 760. B.
Solutionis vicem quæ sustineant .
T. 5. c. 475. A. B.
Solutionis , & possessionis tempus ,
non stipulationis , & contractus
inspicitur. T. 5. c. 739. A.
Solutionis vice est constitutum . T.
5. c. 407. B.
Solutionis gratiâ adjectus apponi-
tur posteriore , non priore loco .
T. 6. c. 362. A.
In solutionis locum jusjurandum
succedit. T. 6. c. 76. E.
Solutionis verbum quid significet .
T. 8. c. 528. B. C.
Solutionis speciem habet confusio .
T. 9. c. 256. A.
Solutionis loco cedat jusjurandum .
T. 9. c. 1260. C.
Solutionis vice est jusjurandum .
T. 9. c. 192. C.
Solutionis verbum quo casu æquè
lateat , ac liberationis ver-
bum. T. 10. c. 716. E. & c. 717.
A.
Soluti confessio similis est. T. 4.
c. 506. A. B.
Soluti si certus dies præscriptus
sit , an mora fiat , non interpellante
creditore . T. 8. c. 350. B.
Ut solutioni pareant debitores , eis
denuntiandum est . T. 9. c. 1193.
D. E.
Ad solutionem judicati quod tem-
pus datum . T. 9. c. 1092. A. B.
Solutionem probari quinque testi-
bus . T. 9. c. 215. A.
Solutionem qui allegat , eam pro-
bare debet . T. 9. c. 264. A.
Solutionem inter , & acceptilatio-
nem differentia . T. 10. c. 563. D.
Adversus solutionem a debitore , vel
a se factam , an restituatur mi-
nor . T. 10. c. 899. B. C.
Adversus solutionem curatori fa-
ctam an restituatur minor , Ibid.
E.
Solutionem an quis differre possit
ex justa causa . T. 10. c. 1253. B.
Ex solutione liberatio contingit. T.
1. c. 862. B.
A solutione ad cautionem non sem-
per est argumentatio tuta . T. 2.
c. 1027. E.
Solutionem unâ aliquando duæ ; vel
plures tolluntur obligationum
causæ diversæ . T. 3. c. 1423. E.
Solutione ejus , quod debetur , omnis
obligatio tollitur . T. 4. c. 228. B.

Omne quod pro solutione cedit , tol-
lit civilem obligationem ipso ju-
re , non jusjurandum . T. 4. c. 730.
B.
Pro solutione depositio est. Tom. 4.
c. 901. E.
Solutione ejus , quod debetur , tolli-
tur omnis obligatio . T. 4. c. 728.
C.
A solutione ad constitutum argu-
mentum . T. 4. c. 173. A.
Solutione unius rei debitor libera-
tur . T. 5. c. 80. A.
Solutione pecuniæ mihi debitæ non
videor factus locupletior . T. 5.
c. 446. A.
Pro solutione est cessio actionis . T.
6. c. 469. D.
Pro solutione est compensatio ; &
delegatio. T. 6. c. 452. A. B.
In solutione fit divisio pro portio-
nibus hereditariis , T. 7. c. 539.
A.
Solutione pecuniæ legatæ heredem
liberari , non tantum si legatario
solverit , vel alii voluntate legata-
rii , sed & si alii solverit volunta-
te , & jussu testatoris . Tom. 7.
c. 1331. D.
Pro solutione est fructuum percep-
tio , si adæquat summam fortis.
T. 9. c. 1193. C.
Ex solutione sequitur liberatio . T.
9. c. 1285. C.
Solutione jure civili liberamur . T.
9. c. 50. A.
Solutione ab alio facta pro nobis
ipsis nos liberari posse . Tom. 9.
c. 37. A.
Solutione tollitur naturalis obliga-
tio . T. 9. c. 61. A.
Pro solutione an cedat confusio , quæ
fit in personam . Ibid. B.
Solutione tollitur obligatio . T. 10.
c. 524. A. B.
Solutione , vel apochâ cujuscumque
generis tollitur obligatio . T. 10.
c. 563. B.
Solutions anniversariæ . T. 2. c. 847-
E.
Solutions quomodo olim fiebant
apud argentarios . T. 10. c. 873.
C.
De solutionibus , & liberationibus .
T. 9. c. 1284. D.
Solutio matrimonio non statim red-
denda est dos , quæ pondere , nu-
mero , mensurâ continetur . T. 4.
c. 277. B.
Solutum non debitum an repeti pos-
sit ex iis causis , ex quibus incipien-
do lis crescit . T. 1. c. 223. C.
Solutum a mandatore , aut fidejuf-
fore , debitor principalis refundere
debet . T. 4. c. 100. A. B.
Solutum indebitum per ignoran-
tiam juris an possit repeti con-
ditione indebiti . T. 4. c. 505. C.
Solutum errore repetitur . Tom. 4.
c. 1452. B.
Solutum per errorem procuratori
nomine domini , quasi debitum
domino , quid . T. 4. c. 927. B. C.
Solutum per errorem a debitore an
id

- id condicere possit. T. 4. c. 1324. C.
- In solutum datio pro venditione est. T. 5. c. 427. C.
- Solutum ex causa indebiti quando non repetitur. T. 6. c. 26. B. C.
- Solutum pietatis causa, etiamsi non debeatur, repeti non potest. T. 6. c. 55. B.
- Solutum ex causa; quæ ex inficiatione crescit in duplum, non condicitur. T. 9. c. 222. C.
- Solutum ex causa transactionis condici non potest, Ibid. C.
- Solutum ex transactionis causa condici non potest, quamvis debiti causa nulla præcesserit. Tom. 9. c. 328. C.
- Solutum ex causa iudicati condici non posse, licet iure debitum non fuerit. T. 9. c. 220. C.
- In solutum datio venditionem imitatur. T. 9. c. 1059. C.
- Solutum petitori hereditatis reputabit possessor hereditatis. T. 9. c. 167. C.
- Solutum conditione certi repetitur, cautum, sive promissum conditione incerti. T. 10. c. 806. C.
- Solutum indebitè differt ab eo, quod est solutum ex causa transactionis. T. 10. c. 470. C. D.
- Somno, vel morbo comitiali detentus, & infans an possessionem apprehendere possit. T. 5. c. 695. A.
- Σοματοφλακίαι*. T. 1. c. 1032. A.
- Sonticus morbus litigatoris diem iudicii differt, etiam invito iudice. T. 3. c. 342. C.
- Sonticus quis dicatur. T. 8. c. 570. B.
- Sonticus nocivus dicitur. Tom. 8. c. 569. D.
- Sonticus morbus quisnam sit. T. 10. c. 1251. C.
- Sontium purgandorum varia antiquorum genera. T. 2. c. 1193. C. & seq.
- S. Sophia, templum Constantinopolitanum, a quo constructum. T. 2. c. 1034. B.
- Sophismatis, seu cavillationis natura quæ est. T. 6. c. 370. A.
- Sophistæ a Rhetoribus discrepant. T. 1. c. 1025. A.
- Sophistæ a tutelis excusantur. T. 1. c. 1024. B.
- Sophistarum munus, ac dignitas. T. 2. c. 909. B.
- Sora civitas ubi sita. T. 6. c. 1055. D.
- Sordida munera non tribuuntur decurionibus. T. 4. c. 855. C.
- Sordium ejectione longo tempore an, & quæ servitus constituatur. T. 7. c. 424. E.
- Sorites argumentandi modus pseudomenos. T. 1. c. 1355. B.
- Sorites perficitur interrogationibus, & responsionibus. T. 6. c. 370. C.
- Soritis definitio. T. 8. c. 509. D. & c. 610. C.
- Soror exheredata an conferat fratri emancipato instituto dotem, si querelam inofficiosi obtinuerit. T. 8. c. 105. E. & c. 106. A.
- Sororem ducere est lege impossibile, & turpe. T. 1. c. 1186. B.
- Sorores germanæ sunt consanguineæ. T. 8. c. 184. A. B.
- Sors quid sit, & consors quid. T. 3. c. 120. E. & c. 121. A. B.
- Sors finis litis est, & controversias potentiorum perimit. T. 9. c. 852. C.
- Sors quid sit propriè. T. 10. c.